*Summa* iij. car. et di.

Willelmus de Cestrunt tenet i. c. de domino dicti castrii j. car., unde, ut supra ; cujus Henricus Cestrunt tenet de eodem in SKIPTON ij. bov. ; Willelmus Carpentarius tenet de eodem in BRADELAY ij. bov. ; Robertus Buke [Buck] tenet de eodem in eadem j. bov. ; Robertus filius Galfridi tenet de eodem in eadem j. bov. ; Johannes le Botiler et quidam alius tenent de eodem in eadem ij. bov.

*Summa* j. car.

Henricus de Aula tenet i. c. de domino dicti castrii ij. car., unde, ut supra ; quarum Thomas Ryvell tenet de eodem in BROGHTON ij. bov. ; [Adam de Wykelesworth di. car.] ; Henricus de Skeleslay [Sikelsale] tenet de eodem in

BRADELAY ij. bov. ; dominus Henricus de Kightley tenet de eodem in SKIPTON ij. bov. ; et vj. bov. sunt in manu sua propria in SKIPTON.

*Summa* iij. car.

Elias de Stretton tenet i. c. de domino dicti castri di. car., unde, ut supra ; cujus dominus Johannes Gilliot tenet de eodem in ELSLAKE j. bov. ; Godefridus de Alta Ripa tenet de eodem in eadem ij. bov. ; et j. bov. est in manu sua propria.

*Summa* di. car.

Heres Roberti Scothorp tenet i. c. de domino dicti castri di. car., unde, ut supra ; et totum in manu sua propria.

*Summa* di. car.

Adam Fauvell tenet i. c. de domino dicti castri iij. bov. in STRETTON, unde, ut supra ; et totum in manu sua propria.

*Summa* iij. bov.

Ricardus filius Hugonis tenet i. c. de domino dicti castri iij. bov. in STRETTON et BROUGHTON, unde, ut supra ; et totum in manu sua propria.

*Summa* iij. bov.

Ricardus de Fauvelthorp tenet i. c. de domino dicti castri j. car., unde, ut supra ; unde Johannes filius Roberti tenet de eodem in DRAGHTON ij. bov. ; Willelmus filius Elie tenet de eodem in eadem j. bov. ; et v. bov. sunt in manu sua propria in BROUGHTON.

*Summa* j. car.

Adam del Bank tenet i. c. de domino dicti castri j. car., unde, ut supra ; unde Adam Thorbrande tenet de eodem in SKIPTON j. bov. ; Robertus filius Alfen' tenet de eodem in eadem j. bov. ; Rogerus Bulloke tenet de eodem in eadem j. bov. ; Robertus le Mercere tenet de eodem in eadem j. bov. ; Willelmus filius Nob(ilis) et Willelmus Carpentarius tenent de eodem in BRADELAY ij. bov. ; et ij. bov. sunt in manu sua propria in SKIPTON.

*Summa* una car.

Robertus Buke [Buck] tenet i. c. de domino dicti castri di. car. terre, unde, ut supra ; et totum in manu sua propria in BRADELAY.

*Summa* di. car. terre.

[Elias Buk tenet i. c. de domino dicti castri] ij. bov., unde, ut supra ; et totum [est] in manu sua propria in BRADELAY.

*Summa* ij. bov.

Robertus le Mason tenet i. c. de domino dicti castri ij. bov., unde, ut supra ; et totum [est] in manu sua propria in BRADELAY.

*Summa* ij. bov.

Robertus filius Galfridi tenet i. c. de domino dicti castri di. car. in BRADELAY, unde, ut supra ; unde Ricardus filius Walteri tenet de eo in BRADELAY ij. bov. ; et ij. bov. sunt in manu sua propria.

*Summa* di. car.

Ricardus filius Walteri tenet i. c. de domino dicti castri di. ear. in BRADLAY, unde, ut supra ; et totum in manu sua propria.

*Summa* di. car.

Willelmus de Brigham tenet i. c. de domino dicti castri di. ear. in SKIPTON, unde, ut supra ; unde Agnes de Farnhill tenet de eo ij. bov. in SKIPTON ; et ij. bov. sunt in manu sua propria.

*Summa* di. car.

Constantinus Fauvell tenet i. c. de domino dicti castri di. car. in SKIPTON, unde, ut supra ; et totum in manu sua propria.

*Summa* di. car.

Willelmus de Meitgrene [Macegrene] tenet i. c. de domino dicti castri ij. bov. terre in SKIPTON, ut supra ; et totum in manu sua propria.

Thomas de Groper et Henricus le Whilesire [Wylpersir] tenent i. c. de domino dicti castri ij. bov. in SKIPTON, ut supra ; et totum in manibus suis propriis.

APPLETREWIK.—Adam de Wodhouse et Willelmus Giremen [Gryvemen] tenent i. c. de domino dicti castri ij. bov. in APPLETREWIK, ut supra ; et totum in manibus suis propriis.

Heres Willelmi Proudefote tenet i. c. de domino dicti castri di. ear. in BROUGHTON, ut supra ; unde Constantinus Fauvell tenet j. bov., Willelmus de Brus tenet j. bov., et Willelmus Legett tenet ij. bov.

*Summa* di. ear.

Dominus Ranulphus de Nevill tenet i. c. de domino dicti castri j. car. in APPLETREWIK, unde, ut supra, quam prior de Marton tenet de eo integraliter.

Dominus castri tenet in dominico in SKIPTON vj. car. in manu sua propria ; et in STRETTON et THORLEBY tenet in dominico iiij<sup>or</sup> ear. Item habet [in] SIGHELESDEN ix. car., quas nativi sui tenent. Item habet in SKIBDEN ij. car., quas nativi sui tenent.

*Summa* xxij. car.

*Summa* xij. feoda iij. ear. et j. bov., de quibus dominus rex tenet in dominico j. f. et di. et j. car., unde xiiij. ear. faciunt f. ; et sic restant x. f. et di., et j. car. et v. bov., unde denarii levare poterunt.

#### FEODA DOMINI ROGERI DE MOUBRAY IN WAPPENTAGIO DE STAINCLIFF.

Dominus Philippus de Kimbe tenet i. c. de herede de Moubray vj. (*sic*) car., unde xxvij. car. faciunt f. un. m. ; quarum Alanus de Catherton [Kaverston] tenet de dicto Philippo vj. car. et di. in NEUTON et in ELSLAKE. Johannes de Catherton [Katherston] tenet in eisdem de eodem di. car., unde, ut supra.

*Summa* vij. car.

Prior de Boulton tenet i. c. de dicto herede de Moubray j. car. in THORP ; et heres Henrici de Hedlingham tenet dictam car. de predicto priore.

*Summa* j. car.

Willelmus Greynderg tenet i. c., etc., vj. car. in FLASCEBY et WINTERBURN, unde, ut supra.

Dominus Ranulphus de Nevill tenet i. c., etc., ij. car. in HERTLINGTON; et dominus Henricus de Hartlington tenet dictas ij. car. de dicto domino Ranulpho.

Willelmus Desert tenet i. c., etc., di. car. in APPLETTREWICK; unde Henricus filius Ricardi de Kighley tenet de dicto Willelmo j. bov.; et iij. bov. sunt in manu sua propria.

Abbas de Fontibus tenet i. c., etc., ij. car. in HEBDEN; et Willelmus de Hebden tenet eas de dicto abbate de Fontibus.

*Summa* xx. car. et di., que faciunt di. f., viij<sup>vam</sup> partem et xiiij<sup>mam</sup> partem j. f.

*Summa* iij. quart. j. f., et j. car., unde xxviiij. car. faciunt f.

#### FEODA DOMINI HENRICI DE LASCY IN DICTO WAPPENTAGIO DE STANECLIFF.

Dicunt quod sunt in SCLATEBURN iij. car., quas comes Lincolnie tenet in dominico de rege i. c., sed nihil reddit ad finem wappentagii.

Dicunt quod in ESINGTON est j. car., quam heres Ade de Wamervill tenet de comite Lincolnie, et comes de rege i. c., et nihil reddit ad finem predictum.

Dicunt quod in NEUTON sunt ij. car., unde Elias de Thorneley tenet iij. bov. de comite, et comes de rege; Alanus de Neuton tenet ij. bov. de comite, et comes, ut supra; et comes tenet j. car. et ij. bov. de rege i. c., et nihil reddit ad finem wappentagii.

In BRADEFORD sunt iij. car., quas comes tenet in dominico de rege, et nihil reddit ut supra.

In HAMERTON est j. car., quam Stephanus de Hamerton tenet de comite, et comes de rege, et nihil reddit, etc.

In GRENEDELINGTON sunt iij. car., quas comes tenet in dominico de rege i. c., et nihil reddit [ut supra].

In MITTON sunt iij. car. terre, unde heres domini Radulphi de Mitton tenet de comite, et comes de rege i. c., et reddit fines wappentagii, unde xiiij. car. faciunt f. m.

In WADDINGTON est j. car. et iij. bov., quas heres Ricardi Tempest tenet de comite, et comes de rege i. c., et reddit ut supra.

[BACSOLWE.—Comes Lincolnie j. car. in dominico. Idem comes j. car. in servicio.]

*Summa* xx. car., unde xiiij. faciunt f., et iij<sup>tam</sup> partem j. f.

*Summa* j. f. et di., preter j. car., unde xiiij. car. faciunt f., vij<sup>mam</sup> partem et xxviiij. partem j. f.

#### FEODA DOMINI HENRICI DE PERCY IN DICTO WAPPENTAGIO DE STANECLIFF.

In HORTON sunt vij. car.; unde Nicholaus de Horton tenet ij. car. et vj. bov. de Johanne de Caily, et Johannes de Henrico de Percy, [et Percy] de

domino rege i. c., et nihil reddit ad wappentagium ; et Willelmus [de] Irby tenet in eadem x. bov., scilicet iiij. del Percy, et ille de rege i. c., et vj. de Nigello de Setill, et Nigellus de Percy, et Percy de rege i. c., et reddit ad finem wappentagii vjd. ; et Johannes Steling tenet ij. bov. de hospitali Sancti Leonardi Eboraci ; et Robertus de Boulton tenet vj. bov. de eodem hospitali ; et abbas de Salley tenet ij. bov. de herede de Monte Alto, et ille de Percy ; et Johannes Boulton tenet vj. bov. in eodem modo, et reddit ad finem wappentagii, etc.

*Summa* vj. car.

In PATHENALL sunt vj. car. ; unde Alanus de Horton tenet ij. car. de herede domini Ricardi de Brus, et Brus de Percy, et ille de rege i. c. ; et Simon de Pathenall tenet v. bov. de Percy, ut supra ; et heres Ricardi Goldesburgh tenet v. bov. de Percy, ut supra ; et idem heres tenet viij. bov. de hospitali Sancti Leonardi. Johannes Boulton tenet iiij. bov. de eodem hospitali, et Willelmus Prude tenet j. bov. de eodem hospitali. Ricardus de More tenet iiij. bov. del Percy, ut supra ; et Robertus filius Roberti [tenet] (*blank*) bov. del Percy, ut supra ; et heres dicti Ricardi tenet iiij. bov. de domino Johanne Giliot : et reddunt ad finem wappentagii, unde xiiij. car. faciunt f., et sic de singulis illius feodi.

*Summa* vj. car.

In NEWSOM et NAPPAY sunt iiij. car. ; unde Willelmus de Greynedorg tenet v. bov. del Percy, et ille, ut supra ; et Stephanus de Neusom tenet ij. bov. de dicto Willelmo Greynedorg, et ille de Percy, ut supra. Thomas de Pathenall tenet j. bov. de dicto Willelmo Greynedorge, et Willelmus de Percy, ut supra, etc. Johannes de Garegrave [Graygrave] tenet j. car. de dicto Willelmo, et Willelmus, ut supra. Et omnes iste bov. reddunt [ad] finem wappentagii. Et domus hospitalis Sancti Leonardi tenet in puram elemosinam ij. car. et vij. bov., et nihil reddit.

*Summa* iiij. car.

In BOULTON sunt ij. car. terre, unde rector ecclesie tenet di. car. terre de qua ecclesia dotata est ; summaque patet.

*Summa* ij. car.

In GISBURN cum hameletto de WESTBY sunt iiij. car. ; quarum abbas de Salley tenet j. car. del Percy, et clamat habere in elemosina et nulla hereditate, et Percy de rege in baronia ; et Walterus de Rimington tenet j. car. de monialibus de Appilton, et moniales de Percy, ut supra, et nihil reddunt in baronia ; et persona ecclesie de Gisburn tenet in eadem j. car. unde ecclesia dotata est, et nihil reddit. Willelmus de Ribstan et Goditha, uxor ejus, tenent in WESTBY j. car. in dominico et servicio del Percy, et Percy, ut supra, etc. ; et dat ad finem wappentagii iiij.d.

*Summa* iiij. car.

In MIDEHOP est j. car. ; unde Robertus de Rimington et Agnes, uxor ejus, tenent in dominico et servicio, et totum del Percy, et Percy, ut supra ; et dat ad finem wappentagii, etc., xij.d.

*Summa* j. car.

In REMINGTON sunt ix. car. ; quarum Willelmus de Roucestre tenet totum in dominico et servicio de Alano de Catherton, et Alanus de Percy, et Percy, ut supra ; et reddit ad finem wappentagii vj.s.

*Summa patet.*

In THORNTON sunt xij. car. ; quarum ecclesia dotata est de iiij. bov., et data sunt per veterem Philippum de Kimbe ; et Johannes King tenet j. bov. de hospitali Sancti Johannis in elemosinam, et fuit elemosinata a tempore quo non extat memoria ; et dominus Walterus de Monnay [Mouncy] tenet totum residuum in dominico et servicio del Percy, ut supra, et reddit ad finem wappentagii v.s. vj.d.

*Summa xij. car.*

ROUTHEMELL.—In ROUTHEMELL sunt ij. car. : quarum le Percy tenet di. car. de Willelmo le Fleming, et Willelmus del Percy, ut supra, in baronia ; et Thomas de Alta Ripa tenet ij. bov. de Willelmo Fleming, et Willelmus, ut supra ; et Willelmus le Fleming tenet j. car. de Percy, et Percy, ut supra, et reddit ad finem wappentagii xij.d. ; et abbas de Salley tenet ij. bov. de Willelmo Fleming, et Willelmus, ut supra ; et facit forinsecum servicium, et habuit ingressum in tempore regis Henrici patris Edwardi.

*Summa ij. car.*

WIKELSWORTH.—In WIKELSWORTH sunt iiij. car. ; quarum Adam de Wikelsworth tenet ij. car. in dominico de abbate de Fontibus, et abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de comite de Claro (*sic*), et Percy, ut supra, i. c. ; et Adam filius Ade de eadem tenet vj. bov. de abbate de Fontibus, et abbas, ut supra ; et Rainerus de Knoll tenet di. car. de abbate de Fontibus, et abbas, ut supra ; et magister milicie Templi tenet ij. bov. de Ada filio Ade, et Adam de Ada de Werwike, et Adam de abbate de Fontibus, ut supra ; et reddit ad finem wappentagii [ij.s.].

*Summa iiij. car.*

In SWINDON sunt vj. car. et di. ; quarum Robertus de Brakenbergh tenet totum in dominico et servicio de Radulpho [de] Nevill, et Radulphus de Percy, et Percy de rege ; et reddit ad finem wappentagii ij.s.

*Summa patet.*

In LANGCLIFF sunt ij. car. ; quarum abbas de Salley tenet totum in dominico de Percy, et Percy de rege ; et clamat habere libertatem de tempore Henrici patris Edwardi, et reddit in antiquo tempore ad finem wappentagii [xviiij.d.], et modo est in eodem . . . et contradicunt.

*Summa patet.*

In SETTILL sunt iiij. car. ; quarum Robertus filius Albredi tenet di. car. de Percy ; et Willelmus de Wayte tenet di. car., et Wag' [? Magister] de Settill tenet ij. bov., et Willelmus filius Petri tenet j. bov., et Nigellus de Pathenall tenet ij. bov. ; et tenentur de Percy, et Percy [tenet] de rege ; et dominus Henricus de Percy tenet in dominico ij. car. et j. bov. de rege i. c. ; et Willelmus filius Radulphi tenet ij. bov. de hospitali [Sancti Johannis].

*Summa iiij. car.*

In GIGELESWIKE sunt iiij. car. cum hameletto ; quarum Henricus de Percy tenet ij. car. de rege in baronia ; et ecclesia dotata est de di. car. ; et Stephanus Scotte tenet di. car. de Percy, et Percy de rege ; et abbas de Furneis tenet j. car. in SCOTHOUSES in elemosinam, de Percy, et Percy, ut supra ; et confirmata est a carta Ricardi regis.

*Summa* iiij. car.

In MALGHUM sunt iiij. car. ; quarum abbas de Fontibus tenet iij. car. de Percy, et dat ad finem wappentagii xij.d. ; et Thomas de Malghum tenet di. car. de priore de Boulton, et prior de Percy, et Percy de rege i. c. ; et Elias de Otterburn tenet ij. bov. de abbate de Fontibus, et abbas de Percy, ut supra, i. c.

*Summa* iiij. car. et di.

In KIRKEBY sunt iij. car. ; quarum abbas de Derham tenet ij. bov. unde ecclesia fuit dotata ; et idem abbas tenet xij. bov. de domina Alicia de Bukeden ; et Robertus de Stainford tenet j. bov., et Adam filius Alicie de Bukeden tenet ij. bov., et Johannes filius Pyme de Malghum tenet j. bov., et Ricardus Rither tenet j. bov., et Alicia de Bukeden tenet iiij. bov. Omnes isti tenent de Alicia de Bukeden, et Alicia de Percy in dringagio, et Percy de rege i. c.

*Summa* iij. car.

In CARLETON sunt vj. car. ; de quibus rector ecclesie tenet di. car. in elemosinam. Item Godefridus de Alta Ripa tenet di. car. de domino Thoma de Alta Ripa i. c. Item Robertus filius Willelmi tenet di. car. in eadem villa de eodem Thoma ; et totum residuum tenet predictus Thomas de Percy i. c., reddendo ei j. librum cimini.

*Summa* vj. car.

In PRESTON sunt vj. car. ; quarum Franciscus (?) Perfect de Preston et Alicia uxor ejus tenent j. car., tam in dominico quam in servicio, de Percy. Item persona dicte ecclesie de Preston tenet j. car. unde ecclesia dotata est. Item Elias de Glocester tenet iiij. bov. de Ricardo de Brus, et Ricardus de Percy. Item Ricardus de Brus tenet iij. bov., tam in dominico quam in servicio, de quibus abbas de Salley tenet ij. bov., abbas de Fontibus tenet iij. bov., et persona ecclesie ejusdem ville tenet j. bov. in puram elemosinam ; et abbas de Fontibus tenet eadem de abbate de Salley, et abbas de Salley de Ricardo de Brus, et Ricardus de Percy.

*Summa* vj. car.

In GAYGRAVE sunt vij. car. et di. de feodo de Percy, quas dominus Johannes de Eivill tenet de domino [Henrico] de Percy, et Percy de rege i. c.

[*Summa* vij. car. et di.]

In STANEFORD sunt iij. car. ; unde abbas de Salley tenet j. car. et vj. bov., tam in dominico quam in servicio, de Henrico de Percy ; et dicunt quod tempore Henrici regis dederunt ad finem wappentagii viij.d., et modo nihil. Item Constantinus Fauvell et Alicia uxor ejus tenent x. bov., tam in dominico quam in servicio, et tenent de Willelmo Malleverer, et Willelmus de Radulpho de Normanvill, et Radulphus de Percy, et Percy de rege i. c. Item Robertus de Staneford tenet di. car. de Radulpho de Normanvill, et Radulphus, ut supra. Abbas de Derham tenet j. bov. in puram elemosinam, ut dicitur.